Anbaumaße, mm
A B C H K D E F G AB AC AD BB LD HD L
KAE2A80 125 100 50 80 10 19 40 6 15,5 153 156 129 122 85 209 301
KAE2A90S 140 100 57 90 10 24 50 8 20 173 176 136 155 83,5 226 328,5
KAE2A90L 140 125 57 90 10 24 50 8 20 173 176 136 155 83,5 226 353,5
KAE2A100L 160 140 63 100 12 28 60 8 24 205 202 149 176 83,5 249 375
KAE2A112M 190 140 70 112 12 28 60 8 24 222 223 169 180 90 281 394
KAE2A132S 216 140 89 132 12 38 80 10 33 256 263 188 180 102 320 462
KAE2A132M 216 178 89 132 12 38 80 10 33 256 263 188 218 102 320 500
Titel:
Type:
Stand: 30.08.2013 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Motor Typ DH